
令和 2年 2月吉日 

会員各位 

一般社団法人宮城県作業療法士会 

教育部 単位認定班 

 

一般社団法人 宮城県作業療法士会教育部主催 

「令和元年度 第 2回現職者選択研修『MTDLP（基礎研修）』」研修会 

「令和元年度 現職者選択研修（老年期）」研修会 

参加者の皆様へのお願い 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

 OT協会では、次年度より受講記録の管理をコンピューターシステムのデータベースで一

元的に登録を行う準備を進めております。それに伴い、現在各県士会でシステムの試験運用

を実施しております。 

今回の研修で、システムの試験運用を行うため、参加者の皆様には「生涯教育手帳」と

「研修受講カード（※）」の 2点をお持ちいただききますようお願いをいたします。 

 次年度以降の円滑な運営のため、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

※ 研修受講カードは枠内のカードです。 

  


